
1

Mësime nga Afrika e Jugut
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Përse: për të nxitur dhe mbështetur zbatimin e të menduarit të integruar, raportimit 
të qëndrueshmërisë dhe raportimit të integruar.

• @ P KabuyaInstitucionet
mbështetëse

Botsvana, Kenia, Namibia, 
Mauritius, Maroku, Nigeria, 
Afrika e Jugut dhe
Zimbabveja

2 anëtarë për
vend

Si: Këshilli i Afrikës për Raportim të 
Integruar

» Ngritja e komiteteve 
kombëtare IR [me shumë palë 
interesi]

» Ndërgjegjësimi dhe promovimi 
i reformës

» Influenca: Vendosësit e 
standardeve, rregullatorët, 
programe të trajnimit

Mësime nga Afrika

Çfarë --- fushat e fokusit strategjik

@ P Kabuya
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